

# **Kurt Trøster I & K ApS**

**Grønnegade 30, 2. tv., 5000 Odense C**

**CVR-nr. 30 48 38 39**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

Kurt Trøster  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kurt Trøster I & K ApS  
Grønnegade 30, 2. tv.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 38 39  
Stiftet: 23. marts 2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
14. regnskabsår

**Direktion**

Kurt Trøster

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.158.382 kr. mod 97.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.408.786 kr. mod 2.856.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.158.382</b>	<b>97.090</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.323	-3.770
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.153.059</b>	<b>93.320</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.085.052	1.315.222
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.370.886	1.376.545
Andre finansielle indtægter	102.900	151.703
Øvrige finansielle omkostninger	-32.863	-32.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.679.034</b>	<b>2.904.203</b>
1 Skat af årets resultat	-270.248	-47.454
<b>Årets resultat</b>	<b>3.408.786</b>	<b>2.856.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.255.938	2.691.767
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.147.152	-235.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.408.786</b>	<b>2.856.749</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.157.252	3.162.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.157.252</u>	<u>3.162.575</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.965.201	8.880.149
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	12.087.974	10.717.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.053.175</u>	<u>19.597.237</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.210.427</u></b>	<b><u>22.759.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.963.413	210.438
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	204.000	255.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	123.824
Andre tilgodehavender	1.760.699	2.618.199
Tilgodehavender i alt	<u>3.928.112</u>	<u>3.207.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	294.368	304.994
Værdipapirer i alt	<u>294.368</u>	<u>304.994</u>
Likvide beholdninger	3.903.168	3.547.458
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.125.648</u></b>	<b><u>7.059.913</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.336.075</u></b>	<b><u>29.819.725</u></b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.273.700	11.017.762
Overført resultat	17.120.811	18.267.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.819.511</u></b>	<b><u>29.810.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	251.036	0
Anden gæld	265.528	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>516.564</u>	<u>9.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>516.564</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.336.075</u></b>	<b><u>29.819.725</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	11.017.762	18.267.963	400.000	29.810.725
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	1.255.938	-1.147.152	3.300.000	3.408.786
	<b>125.000</b>	<b>12.273.700</b>	<b>17.120.811</b>	<b>3.300.000</b>	<b>32.819.511</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	270.248	47.454
	<b>270.248</b>	<b>47.454</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. maj 2020		3.166.345
<b>Kostpris 30. april 2021</b>		<b>3.166.345</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020		3.770
Årets afskrivninger		5.323
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>		<b>9.093</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>		<b>3.157.252</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2020	2.969.475	2.969.475
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>2.969.475</b>	<b>2.969.475</b>
Opskrivninger 1. maj 2020	5.910.674	4.595.452
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.085.052	1.315.222
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>6.995.726</b>	<b>5.910.674</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>9.965.201</b>	<b>8.880.149</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
Rescandi A/S, Odense	100 %	kr.
	9.965.201	1.085.052
	<b>9.965.201</b>	<b>1.085.052</b>

## Noter

---

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2020	5.610.000	5.610.000
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>5.610.000</b>	<b>5.610.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2020	5.107.088	3.730.543
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.379.083	1.591.430
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-8.197	-214.885
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>6.477.974</b>	<b>5.107.088</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>12.087.974</b>	<b>10.717.088</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
KT Ejendomme Odense A/S, Odense	51 %	23.717.979	2.688.011
		<b>23.717.979</b>	<b>2.688.011</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.